

Změnový list č. 1

Předmět díla:	Most ev. č. 19020 - 3 v obci Strážov		
Objekt:	SO 101.2 - Komunikace		
Objednatel č. 1:	Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň, IČ 72053119		
Zhotovitel:	Reno Šumava stavby s.r.o., Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí, IČ 28138236		
TDS:	Antonín Beck, Meclov 187, 345 21 Meclov, IČ 73374181		
Projektant:	DOPAS s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČ 01443780		
Popis změny:			
Méněpráce:			
SO 101.2 - Komunikace			
- pol. č. 28 - nerealizovaná položka s nahrazením SC C 8/10 za ŠD			
- pol. č. 30, 31, 32 - snížení výměr položek asfaltových vrstev dle skutečného stavu			
- pol. č. 33 - nerealizovaná položka z důvodu změny způsobu ochrany izolace z MA 11 na ACO 8			
- pol. č. 42, 43, 73 - snížení výměry položek souvisejících s vypuštěním přídklažby z žulových kostek			
Vícepráce:			
SO 101.2 - Komunikace			
- pol. č. 4 - navýšení výměry položky dle skutečného stavu			
- pol. č. 27 - navýšení výměry položky v souvislosti s nahrazením SC C 8/10 za ŠD			
- pol. č. 74 - nová položka z důvodu změny způsobu ochrany izolace z MA 11 na ACO 8			
Údaje o změně	Změnu vyvolal:	Na základě skutečného stavu na stavbě	
	Jedná se o změnu:	zák. č. 134/2016 Sb., při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ	
Údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel	Cenová změna za dodatek č. 1 bez DPH	
	náklady na změnu bez DPH	-232 886,32 Kč	
	Výše DPH sazba: 21%	-48 906,13 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	-281 792,45 Kč	
	Cena díla bez DPH (dle SOD)	9 897 100,00 Kč	
	Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH	9 664 213,68 Kč	
	Cena díla po dodatku č. 1 vč. DPH	11 693 698,55 Kč	
Změny	Méněpráce celkem bez DPH	-319 451,99 Kč	-232 886,32 Kč Celková hodnota změny bez DPH
	Vícepráce celkem bez DPH	86 565,67 Kč	
Termín	Vliv změny na termín dokončení díla:	žádný	
Odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel: ██████████		
	TDS: ██████████		
	Projektant: ██████████		
	Objednatel: ██████████		
Přílohy	Přílohy: Rozpočet ke změnovému listu č. 1		

Rozpočet ke změnovému listu č. 1											
Název díla: Most ev.č. 19020-3 v obci Strážov											
MÉNĚPRÁCE											
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdílné množství	cena/měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdílné celk. ceny Kč	
SO 101.2 - Komunikace											
28	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm	m2	128,090	0,000	-128,090	315,00	40 348,35	0,00	-40 348,35	
30	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	960,350	707,000	-253,350	5,00	4 801,75	3 535,00	-1 266,75	
31	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. I. po zhutnění tl. 40 mm	m2	544,220	375,000	-169,220	367,00	199 728,74	137 625,00	-62 103,74	
32	577165112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	544,220	332,000	-212,220	564,00	306 940,08	187 248,00	-119 692,08	
33	578133112	Lhý asfalt MA 11 (LAS) s rozprostřením z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. 35 mm	m2	43,080	0,000	-43,080	759,00	34 420,92	0,00	-34 420,92	
42	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou, z drobných kostek s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	125,700	0,000	-125,700	138,00	17 346,60	0,00	-17 346,60	
43	58381007	kostka dlažební žulová drobná 8/10	m2	12,821	0,000	-12,821	621,00	7 961,84	0,00	-7 961,84	
71	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	72,072	39,816	-32,256	1 120,00	80 720,64	44 593,92	-36 126,72	
73	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo žvičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	34,364	31,518	-2,846	65,00	2 233,66	2 048,67	-184,99	
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-319 451,99	
Méněpráce celkem Kč:										-319 451,99	
VÍCEPRÁCE											
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdílné množství	cena/měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdílné celk. ceny Kč	
SO 101.2 - Komunikace											
4	113154114	Frázevní žvičného podkladu nebo krytí s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	126,000	382,000	256,000	202,00	25 452,00	77 164,00	51 712,00	
27	564851112	Podklad ze šterákovu ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 160 mm	m2	128,090	256,180	128,090	163,00	20 878,67	41 757,34	20 878,67	
74	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl. 40 mm š. do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	0,000	43,000	43,000	325,00	0,00	13 975,00	13 975,00	
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										86 565,67	
Vícepráce celkem Kč:										86 565,67	
Rozdíl oproti SoD celkem										-232 886,32	

PLNÁ MOC

Reno Šumava stavby s.r.o.

IČO: 28138236

Zapsaná v obch. rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 19675

zastoupená: Ing. Václavem Princem, jednatelem

zmocňuje

Ing. Vladimíra Helmu, nar. [REDAKCE]

(dále jen „**Zmocněnec**“),

K zastupování Zmocnitele z titulu výkonu své funkce při jednáních spojených s účastí Zmocnitele v zadávacích řízeních, zadávaných zejména podle zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s předpokládanou hodnotou do **15,0 mil. Kč bez DPH** (slovy: patnáct-milionů-korun-českých).

Zmocněnec je za Zmocnitele oprávněn zejména podávat a podepisovat nabídky a žádosti o účast, podávat námítky proti úkonům zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy se zadavatelem, uplatňovat nároky ze smluv uzavřených se zadavatelem a potvrzovat plnění těchto smluv.

Dále je Zmocněnec oprávněn zastupovat Zmocnitele při jednáních s fyzickými a právnickými osobami, případně s dalšími orgány a organizacemi, pokud to bezprostředně vyžaduje výkon jejich činnosti, včetně projednání a podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších právních jednání v obchodních věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne **15,0 mil. Kč bez DPH** (slovy: patnáct-milionů-korun-českých).

Zmocněnec jedná a podepisuje vždy samostatně.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2022

Ve Vlachově Březí 21.12.2021

Reno Šumava stavby s.r.o.

Ing. Václav Princ, jednatel

Souhlasím a zmocnění přijímám.

Ve Vlachově Březí 21.12.2021

Ing. Vladimír Helma, ředitel

